[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО

-

П

ОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

____

___

______________

№_____

____

«О проведении соревнований
VII Сельских игр сельского

поселения Шеметовское 2015 г.

(28 ноября и 5 декабря)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом сельского поселения Шеметовское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить положение о проведении соревнований VII Сельских игр сельского

поселения Шеметовское 2015 г. (28 ноября и 5 декабря).

2. Назначить ответственного за проведение мероприятий и информирование населения о проведении соревнований VII Сельских игр сельского поселения Шеметовское 2015 г. (28 ноября и 5 декабря) –  руководителя спорткомплекса Сидоренко Петра Станиславовича.
3. Начальнику финансово – экономического сектора Банниковой Т.Н. произвести закупку наградной продукции в рамках сметы на спортивно-массовые мероприятия на 2015 год.

4. Установить место проведения соревнований – спорткомплекс с. Шеметово, мкр. Новый.

5. Рекомендовать отделу полиции г. Пересвет УМВД России по Сергиево-Посадскому району Московской области организовать охрану общественного порядка и безопасности в период проведении соревнований VII Сельских игр сельского поселения Шеметовское 2015 г. 28.11.2015 и 05.12.2015 в период с 10.00 часов до 15.00 часов.
6. Директорам общеобразовательных школ расположенных на территории сельского поселения Шеметовское:

- принять активное участие в подготовке и проведении соревнований VII Сельских игр сельского поселения Шеметовское 2015 г. 28.11.2015 и 05.12.2015;

7. Направить копии настоящего постановления в отдел полиции г. Пересвет УМВД России по Сергиево-Посадскому району Московской области, довести до сведения директорам общеобразовательных школ расположенных на территории сельского поселения Шеметовское.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

сельского поселения Шеметовское                                                                  И.Н. Дегтярев

_1508565226.doc
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________ №_________